ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
                  К ДОГОВОРУ №   ___________ от   «  _____  » _______________  20 _____ г.
   г. Красноярск                                                                                                            « _____» _____________20__ г.

         Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Сибирский федеральный университет», на основании лицензии серии 90Л01 № 0000481, регистрационный № 0443,  выданной  Федеральной  службой по надзору в  сфере образования и науки  14 декабря 2012 г. бессрочно, свидетельства об аккредитации серии 90А01 № 0000332, регистрационный номер 0329, выданного Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки 29 декабря 2012 г. на срок до 29 декабря 2018г., в лице заместителя проректора по безопасности и кадрам Колота Виктора Васильевича, действующего на основании доверенности № 134 от 28.01.2016г., именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с   одной   стороны и  _________________________________________________________________________________________ ,   именуемый (-ая, -ое) в дальнейшем «Заказчик»,   действующая  на основании  паспорта , с другой стороны, во исполнение разделов 1.2, 3.1  договора     №  _________________ от «  __  »   ______________  20__ г.   (далее – Основной   договор) заключили настоящее   дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Изложить пункт 1.2 Основного договора в следующей редакции:
«Дата проведения экзамена «______» _______________________20_____г.»

2. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания его сторонами.

3. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Основного договора.
4.  Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих  равную
юридическую силу, один из которых находится у Заказчика, один - у Университета.

                                                   5.Адреса, реквизиты  и  подписи  сторон
	                      ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ФГАОУ ВО   «Сибирский федеральный университет»
ИНН 2463011853 КПП 246301001
Юридический адрес: 660041 г. Красноярск, пр. Свободный, 79
Банковские реквизиты:
ФГАОУ ВПО «Сибирский федеральный университет»
Расчетный счет: 40503810802004000003
СФ ОАО АКБ «Международный финансовый клуб» г. Красноярск
БИК             040407592
к/с № 30101810100000000592

	«ЗАКАЗЧИК»
________________________________________
_________________________________________________
                                    (Ф.И.О.)

Адрес: ___________________________________________
__________________________________________________________________________________________________
Паспорт:  ________  №:_____________________________ Выдан:____________________________________________________________________________________________
________________________________________________

Дата выдачи:______________________________________
Тел.:_____________________________________________

Исполнитель                                                                         Заказчик

Заместитель проректора по
безопасности и кадрам

  __________________ / В.В.Колот /                                       ______________________ /______________/

                                                                                                                (Подпись)                      (Ф.И.О.)
Согласовано:

Директор Института филологии и языковой коммуникации  _______________ / Л.В.Куликова /